
PARTIDO INNOVACIÓN Y UNIDAD sOCIAL DEMÓCRATA (PINU-SD) 

|INGRESOs 

NOMBRE, CARGO Y FIRMA RESPONSABLE DEL REPORTE: FELIX RAMON NÚÑEZ FLORES 

Cotizaciones de afiliados: 

Otros ingresos: 

EGRESOS 

Gastos operativos: 

Alquileres 

Gastos financieros: 

DEL 1 ENERO AL 31 DE MAYO DE 2024 

Cuotas de afiliados en cargos públicos 

intereses 

Otros 

Viajes 

Gastos administrativos: 

TOTAL INGRESOS 

ESTADO DE RESULTADOS 

Talleres y seminarios 
Organización de directivas 

Arriendos 

cONTADOR EXTERNo 

Gastos en personal contratado y honorarios 

Suministros 

Servicios públicos 

Cornisiones bancarias 

EXCEDENTE O (INSUFICIENCIA) 

Tasa de seguridad 
TOTAL EGRESOS 

A Bamfn Núhea 

EXCEDENTE O (INSUFICIENCIA) 

Contador Externg s971e4 

161,595.00 
161,595.00 

144,605.38 
35,000.00 

109,605.38 

306,200.38 

106,262.24 
e4,578.16 
8,784.07 

12,900.01 
548,870.39 

54,000.00 
407,434 47 

35,552.06 

51,307.97 
575.89 

6,566.00 
6,566.00 

661,698.63 

(355,498.25) 

PINU-SD 

At ESORER0 
Ing Jorge Aguilar 

Tesorero 
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