## PARTIDO INNOVACIÓN Y UNIDAD SOCIAL DEMÓCRATA (PINU-SD) ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 ENERO AL 31 DE MAYO DE 2024

## NOMBRE, CARGO Y FIRMA RESPONSABLE DEL REPORTE: FELIX RAMON NÚÑEZ FLORES CONTADOR EXTERNO

INGRESOS		
Cotizaciones de a	filiados:	161,595.00
	Cuotas de afiliados en cargos públicos	161,595.00
Otros ingresos:		144,605.38
	Alquileres	35,000.00
	Intereses	109,605.38
	Otros	j-
	TOTAL INGRESOS	306,200.38
EGRESOS		
Gastos operativos	5:	106,262.24
	Viajes	84,578.16
	Talleres y seminarios	8,784.07
	Organización de directivas	12,900.01
Gastos administrativos:		548,870.39
	Arriendos	54,000.00
	Gastos en personal contratado y honorarios	407,434.47
	Servicios públicos	35,552.06
	Suministros	51,307.97
	Comisiones bancarias	575.89
Gastos financiero	5:	6,566.00
	Tasa de seguridad	6,566.00
	TOTAL EGRESOS	661,698.63
EXCEDENTE O (IN:	SUFICIENCIA)	
	EXCEDENTE O (INSUFICIENCIA)	(355,498.25

elix Ramon Nuñez

Contador Externo

Ing. Jorge Aguilar Tesorero